

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 134-21 แยกหนองฟ้าหนองสะพัง - บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 9 บ้านหนองผักแว่น ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,595.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แอลอีดี จำนวน 45 ต้น							
	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	7,975.000	1.73	13,796.75	1.3642	2.36	18,821.52
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	290.000	46.07	13,360.30	1.3642	62.84	18,226.12
3	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	615.000	123.31	75,835.65	1.3642	168.21	103,454.99
	1.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
4	1.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,786.000	221.84	396,206.24	1.3642	302.63	540,504.55
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

กัญจนภรณ์ แก้วสิมมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 134-21 แยกหนองฟ้าหนองสะพัง - บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 9 บ้านหนองผักแว่น ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,595.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แอลอีดี จำนวน 45 ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,650.000	221.84	366,036.00	1.3642	302.63	499,346.31
6	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,975.000	85.80	684,255.00	1.3642	117.04	933,460.67
7	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,975.000	39.00	311,025.00	1.3642	53.20	424,300.30
8	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,975.000	349.23	2,785,109.25	1.3642	476.41	3,799,446.03

20 กุมภาพันธ์ 2569 10:18:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 134-21 แยกหนองฟ้าหนองสะพัง - บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 9 บ้านหนองผักแว่น ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,595.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แอลอีดี จำนวน 45 ต้น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานตีเส้นจราจร THEMOPLASTIC PAINT (นอกเขตชุมชน)	ตร.ม.	359.000	295.00	105,905.00	1.3642	402.43	144,475.60
10	5. งาน GUARD RAIL	เมตร	40.000	1,450.00	58,000.00	1.3642	1,978.09	79,123.60
11	6. งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ต.25 ต.75	ชุด	3.000	4,500.00	13,500.00	1.3642	6,138.90	18,416.70
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,015,000.00
รวมราคากลาง								9,594,576.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง 134-21 แยกหนองฟ้าหนองสะพัง - บ้านหนองผักแว่น หมู่ที่ 9 บ้านหนองผักแว่น ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,595.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,975 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์แอลอีดี จำนวน 45 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา

(กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวดล ศิริสิน

(ภูวดล ศิริสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ บุญไชย

(ชัยวัฒน์ บุญไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจนกรณ์ แก้วสิมมา

20 กุมภาพันธ์ 2569